

Ny privatskole vil være forrest i det digitale felt

Skolen Ved Havet går all-in med IT i undervisningen

DIGITALT Skolen ved Havet i Hundested lægger hårdt fra land som digital eliteskole, hvilket indebærer en certificering af Danmarks største undervisningsforlag, Clio Online.

Udnævnelsen kommer efter at Skolen ved Havet netop har investeret i digitale læringsportaler til alle skolens fag og trin.

"Det digitale er kommet for at blive, og på Skolen ved Havet har vi besluttet, at vi vil være forrest i feltet i forhold til det digitale. Nu tager vi skridtet fuldt ud, hvilket blandt andet indebærer, at vi får digitalt certificeret nogle af vores lærere", siger skoleleder Charlotte Hertel Kristiansen.

"En af skolens bærende værdier er faglighed, og vi har en klokkeklar målsætning om, at alle vores elever skal lære mest muligt. De digitale portaler bliver en hjørnesteen i tilbudet til vores elever, men vi prioriterer også arbejde med bøger og mere kreativ indlæring højt. Det har vi nemlig mulighed for i vores lille skolemiljø, og på den måde sikrer vi, at forskellige former for læring aktiveres hos alle eleverne. Hos os går trylledej og digitale porta-



skoleleder Charlotte Hertel Kristiansen: "Vi vil være forrest i det digitale felt." Foto fra indvielsen den 8. august

ler smukt hånd i hånd - bare det understøtter vores faglige ambitioner."

Som en del af udnævnelsen vil Skolen ved Havet i de kommende måneder sætte ekstra fokus på de nye digitale redskaber gennem aktiviteter på lærerværelset samt ved at synliggøre skolens status over for forældrene. Ifølge undervisningsforlaget Clio Online, der står bag skolens nye digitale læringsportaler, har Skolen ved Havet taget et vigtigt skridt imod den digitale superliga inden for skoleverdenen.

"Digitale læremidler vinder

kraftigt ind, og i dag arbejder 26 % af lærerne primært med digitale læremidler. For at fortsætte den positive udvikling er det enormt vigtigt, at fremsynede skoler som Skolen ved Havet engagerer sig endnu mere i digitale læremidler", siger Janus Benn Sørensen, der er en Clio Onlines tre direktører.

Clio Online udvikler digitale læremidler til Danmarks grundskoler og er i dag Danmarks største digitale undervisningsforlag.

an

HANSEN

www.toemrerhansen.dk

TØMRER- & MURERFIRMA



Dit lokale tømrer- & murerfirma.

Vi udfører alle slags opgaver - altid til fair priser!

Vi sætter stor pris på dialog og overholdelse af aftaler.

Vi udfører:

Tilbygninger • Renovering og Nybyg
Montering af vinduer • Træterrasser
Hoved- og Fagentreprise • Nyt køkken
Nyt badeværelse • Gulvarbejde
Tagarbejde • Cykelskur
og meget mere

HANSEN
www.toemrerhansen.dk
TØMRER- & MURERFIRMA

Håndværkervej 1 • 3390 Hundested
Tlf. 81 61 95 85 • mail@toemrerhansen.dk
www.toemrerhansen.dk

INVITATION

Gjethuset inviterer samarbejdspartnere og venner til velkomstreception for Gjethusets nye administrative og kunstneriske leder, **Ulrik Münster-Swendsen**.

Receptionen finder sted **mandag d.11.9. kl. 16-18** i Gjethusets foyer.

Gjethuset byder på et glas og lidt lækkert til ganen.

Vi håber I har lyst til at komme og tage godt imod Ulrik.

Venlig hilsen

Bestyrelsen
FONDEN GJETHUSET



GJETHUSET.DK
GJETHUSGADE 5 · FREDERIKSVÆRK

Hair by **Salon Fritz**

- Lad os inspirere dig

Vi er en moderne frisørsalon for hele familien.

Vi byder velkommen med førende teknikker og produkter



Åbningstider: Mandag til torsdag 8.00 - 17.30 • Fredag 8.00 - 18.00 • Lørdag 8.00 - 14.00

Salon Fritz Dame- & Herresalon • Nørregade 19F • Frederiksværk
Tlf. 4772 2072 • kontakt@salonfritz.dk
www.salonfritz.dk (Online Booking) **Salon Fritz**